
Матч хаттамасы № 369

Матч туралы жалпы ақпарат

Турнир Freedom QJ League u17 (A)

Өту күні 6 шілде 2024, сенбі, 15:00

Алаң иелері командасы Ақсу 2008

Қорытынды нәтиже 0:6

Тур 9

Матчтың өту орны Стадион Орталық, Павлодар

Қонақтар командасы Қайрат

Бірінші таймның нәтжесі 0:2

Голдар

Есеп Минута Команда Ойыншы Гол турі

0-1 39 Қайрат Абылай Жилқайдар Ойын голы

0-2 43 Қайрат Абылай Жилқайдар Ойын голы

0-3 55 Қайрат Ермұхаммад Керімхан Ойын голы

0-4 59 Қайрат Дәулет Орынбасар Ойын голы

0-5 75 Қайрат Дәулет Орынбасар Пенальти

0-6 83 Қайрат Артур Трубин Ойын голы

Карточкалар

Минута СҚ/ҚҚ Команда Ойыншы Себеп

7 СҚ Ақсу 2008 Тамерлан Темірғалиев Спорттық емес мінез-құлық

29 СҚ Ақсу 2008 Ернар Тойғозы Перспективалық шабуылды бұзу

85 СҚ Қайрат Әділет Сансызбай Спорттық емес мінез-құлық

Төрешілер құрамы

Бас төреші Дмитрий Вишняков, Семей

Бірінші көмекші Дмитрий Белоградов, Павлодар

Екінші көмекші Евгений Карлов, Павлодар

Қосалқы төреші Антон Молтусинов, Өскемен

Матч инспекторы Николай Бублинский, Қарағанды

Матч делегаты

Қосымша

Көрермендер саны 103 Жасанды жарықтандыру Қолданылмаған



Матч хаттамасы № 369

Команда құрамдары мен алмастырулар

Бастапқы құрам

Алаң иелері командасы Ақсу 2008

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Мадияр Төлеубек ҚАҚ

7 Ернар Тойғозы К ЖҚ

14 Алимжан Абдыкалык ЖҚ

17 Алмас Рахимбек ЖҚ

20 Руслан Рахметов ЖҚ

30 Тамерлан Дюсук ЖҚ

77 Рустем Рустемов ЖҚ

5 Тамерлан Темірғалиев ШАБ

8 Бейбарыс Абильманов ШАБ

9 Абулмансұр Қасымтай ШАБ

15 Саян Қанат ШАБ

Қонақтар командасы Қайрат

№ Футболшы Мәртебе Амп

55 Данила Буч КТ ҚАҚ

8 Акежан Каликулов КТ ҚОР

35 Санат Нурболат ҚОР

43 Әділет Сансызбай К, КТ ҚОР

45 Алан Аракельянц КТ ҚОР

46 Ермұхаммад Керімхан КТ ҚОР

23 Алиден Мусаипов КТ ЖҚ

42 Даурен Дархан КТ ЖҚ

47 Нұржан Еркін КТ ЖҚ

50 Абылай Жилқайдар ШАБ

54 Дәулет Орынбасар КТ ШАБ

Қосалқы құрам

№ Футболшы Мәртебе Амп

16 Егор Чигаревский ҚАҚ

13 Абылхайырхан Жұмакелді КТ ҚОР

26 Диас Наурызұлы ҚОР

10 Станислав Майоров ЖҚ

12 Давид Заречный ЖҚ

24 Ансар Сапаргазинов ЖҚ

11 Еламан Муликов ШАБ

№ Футболшы Мәртебе Амп

37 Бахтияр Алдашев КТ ҚАҚ

44 Абдулазиз Мамедов КТ ҚОР

52 Эмир Тор КТ ҚОР

59 Дарын Қожахмет КТ ҚОР

36 Нұрхан Бектурсунов КТ ЖҚ

48 Амир Турдиев КТ ЖҚ

12 Артур Трубин КТ ШАБ

Командалардың өкілдері

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Асхат Мусатаев

Бас бапкердің көмекшісі Темир Байсуфинов

Қақпашылар бапкері Дмитрий Дралов

Фитнес бапкері Андрей Буланович

Дәрігер Мади Каскырбаев

Администратор Кайырбай Хасенов

Медиа-офицер Амина Мұхтар

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Тимур Касымов

Бас бапкердің көмекшісі Никита Попов

Қақпашылар бапкері Ильдар Шайхесламов

Дәрігер Константин Банников

Администратор Рустам Абузяров

Медиа-офицер Данияр Ахметов

Алмастырулар

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

56 Алмас Рахимбек Еламан Муликов

56 Рустем Рустемов Давид Заречный

63 Тамерлан Дюсук Диас Наурызұлы

70 Тамерлан Темірғалиев Ансар Сапаргазинов

70 Абулмансұр Қасымтай Станислав Майоров

86 Руслан Рахметов Абылхайырхан Жұмакелді

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

46 Данила Буч Бахтияр Алдашев

46 Алиден Мусаипов Нұрхан Бектурсунов

46 Алан Аракельянц Абдулазиз Мамедов

58 Нұржан Еркін Эмир Тор

58 Ермұхаммад Керімхан Артур Трубин

64 Даурен Дархан Дарын Қожахмет

72 Абылай Жилқайдар Амир Турдиев
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